
  
       

 
 

spolek Zdravá Unhošť ve spolupráci s T.J. Sokol Unhošť 
 pořádají                                        

 

UNHOŠŤSKÝ DUATLON                                
9. ročník 

 
Datum  : neděle, 10. září 2023 
 
Místo konání : Unhošť, sokolovna, Melicharova ul.  
                          
Prezence : 8:00 – 9:45 hodin v sokolovně, Melicharova ul. 
 
Šatny, sprchy : v sokolovně 
 
Depo              : v prostorách před sokolovnou 
                           
Start  : společný v 10:00 hodin před sokolovnou, cíl tamtéž 
 
Tratě  :  2 km běh – 15 km kolo – 2 km běh, silnice, běh částečně v terénu 
                          1. běh – 2  km - Melicharova ul. – hráz rybníka Bulhar – Berounská ul. –  
                                                     Melicharova ul. 
                          2. kolo – 5 okruhů - Melicharova ul. – Pražská – V topolech – U jezírka –  
                                                            Berounská – Melicharova ul.. 
                          3. běh – 2  km - Melicharova ul. – hráz rybníka Bulhar – Berounská ul.  
                                                      Melicharova ul. 
 
 Kategorie : A - muži do 39 let, B - muži 40-49 let, C - muži 50-59 let  
    D - muži 60-69 let, E - muži nad 70 let, F - ženy do 34 let,  
                            G - ženy 35-44  let,  H - ženy 45-54  let, I - ženy nad 55 let  
                            U - obyvatelé  Unhoště          
                            podmínkou vyhlášení kategorie bude účast nejméně 3 závodníků/závodnic 
 
Startovné : předem přihlášení: 100,- Kč 
                            přihlášky na místě: 150,- Kč     
 
Ceny  : Dle možností pořadatelů věcné ceny pro tři první v kategoriích, 
                            absolutní vítěz obdrží putovní pohár města Unhoště. 
  
Občerstvení : v cíli pití, sušenky  
 
Upozornění : Každý závodník je povinen mít při cyklistické části helmu, 
                            závod se koná na veřejných komunikacích při plném provozu, 
                            každý závodník se účastní na vlastní nebezpečí. 
 
Informace : Lenka Štorková, 773195004, l.pucholtova@gmail.com 
                            www.sokolunhost.estranky.cz , www.zdrava-unhost.webnode.cz 
 
 

 
 

Akce je konaná za podpory města Unhoště. 


